
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 182 

 

Про роботу служби у справах дітей 

міської ради щодо соціального та 

правового захисту дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та дітей, які опинилися 

в складних життєвих обставинах на 

території громади 

 

Заслухавши інформацію виконуючої обов’язки начальника служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради Васильєвої Лесі Володимирівни, 

керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію виконуючої обов’язки начальника служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради Васильєвої Лесі Володимирівни роботу служби 

щодо соціального та правового захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та дітей, які опинилися в складних життєвих 

обставинах на території громади взяти до відома (додається). 

2. Вжити заходів по виконанні рекомендацій за результатами 

моніторингового візиту Представника Уповноваженого Верховної Ради 

України з прав людини у Хмельницькій області згідно листа від 

06.09.2023 року № 7933.2/23/53. 

3. Вирішити питання із забезпеченням твердим паливом сімей, які 

опинились у складних життєвих обставинах та багатодітних родин, які 

перебувають на обліку (до 10.10.2023р.). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 183 
 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підтримки Збройних Сил України на 2023 рік» 
 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання допомоги Збройним Силам 

України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

підтримки Збройних Сил України на 2023 рік» (додається). 

2. Секретарю міської ради Григор’єву О.В. підготувати проект рішення 

на розгляд сесії міської ради.  

 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 184 
 

Про попередній розгляд проекту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підвищення стійкості Дунаєвецької територіальної громади до 

кризових ситуацій, викликаних припиненням надання чи погіршення якості 

важливих для життєдіяльності послуг на 2023 -2027 роки» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення стійкості Дунаєвецької 

територіальної громади при виникненні кризових ситуацій на об’єктах 

критичної інфраструктури, попередженню виникненню таких ситуацій, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проект рішення міської ради «Програма підвищення 

стійкості Дунаєвецької територіальної громади до кризових ситуацій, 

викликаних припиненням надання чи погіршення якості важливих для 

життєдіяльності послуг на 2023 -2027 роки» (додається). 

2. Секретарю міської ради Григор’єву О.В. підготувати проект рішення 

на розгляд сесії міської ради.  

 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 185 

 

Про розгляд звернення 

комунального підприємства 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 
 

Керуючись пунктом 1 частини а) статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення комунального 

підприємства теплові мережі Дунаєвецької міської ради від 08.09.2023 року 

№ 83, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради на демонтування частини не функціонуючої 

підвідної теплотраси до комунальної установи Дунаєвецький заклад 

дошкільної освіти №4 «Теремок» Дунаєвецької міської ради Хмельницької 

області, що знаходиться по вул. Шевченка,92Б в м. Дунаївці Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області. 

2. Комунальному підприємству теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради облікувати демонтовані матеріали згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 
 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 186 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши звернення громадян,  згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно акта обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на 

перехрестя вул. Реміснича та пров. Ремісничому м. Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою згідно акта 

обстеження зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради  Олега Григор’єва. 
 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 187 
 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

Вознюк Світлані Іванівні 
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 15.09.2023 р. №17 «Про надання дозволу 

Вознюк Світлані Іванівні, 02.11.1988 р.н., на розірвання договору оренди 

земельної ділянки та на укладання та підписання договору оренди земельної 

ділянки від імені малолітньої та неповнолітньої дитини», виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Вознюк Світлані Іванівні, 02.11.1988 року народження, 

жительці с. Зеленче Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, 

від імені малолітньої доньки Вознюк Влади Володимирівни, 23.04.2018 р.н., 

дозвіл на розірвання договору оренди земельної ділянки площею Х.ХХХХ га 

цільове призначення якої для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (кадастровий номер ХХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ), що 

знаходиться за межами населеного пункту на території Зеленченського 

старостинського округу, ½ (одна друга) частини земельної ділянки, яка 

належить Вознюк Владі Володимирівні на підставі Свідоцтва про право на 

спадщину за законом від ХХ.ХХ.ХХХХ р. зареєстрованого в реєстрі за 

№ ХХХХ, та підписати відповідні документи з орендарем: ТОВ «МРІЯ 

ФАРМІНГ ПОДІЛЛЯ» в особі директора Ясінського Г.В., який діє на підставі 

Статуту. 

2. Надати дозвіл неповнолітній Вознюк Любові Володимирівні, 

25.04.2009 р.н. на розірвання договору оренди земельної ділянки площею 



Х.ХХХХ га цільове призначення якої для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер 

ХХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ), що знаходиться за межами населеного 

пункту на території Зеленченського старостинського округу, ½ (одна друга) 

частини земельної ділянки, яка належить Вознюк Любові Володимирівні на 

підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом від ХХ.ХХ.ХХХХ р. 

зареєстрованого в реєстрі за № ХХХХ, та підписати відповідні документи, за 

згодою законного представника (матері) Вознюк Світлани Іванівни, 

02.11.1988 р.н., з орендарем: ТОВ «МРІЯ ФАРМІНГ ПОДІЛЛЯ» в особі 

директора Ясінського Г.В., який діє на підставі Статуту. 

Права малолітньої Вознюк Влади Володимирівни, 23.04.2018 р.н та 

неповнолітньої Вознюк Любові Володимирівні, 25.04.2009 р.н. не 

порушуються так, як земельна ділянка залишається на праві їх приватної 

власності. 

3. Надати Вознюк Світлані Іванівні, 02.11.1988 року народження, 

жительці с.Зеленче Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, від 

імені малолітньої доньки Вознюк Влади Володимирівни, 23.04.2018 р.н., 

дозвіл на укладання договору оренди земельної ділянки площею Х.ХХХХ га 

цільове призначення якої для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (кадастровий номер ХХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ), що 

знаходиться за межами населеного пункту на території Зеленченського 

старостинського округу, ½ (одна друга) частини земельної ділянки, яка 

належить Вознюк Владі Володимирівні на підставі Свідоцтва про право на 

спадщину за законом від ХХ.ХХ.ХХХХ р. зареєстрованого в реєстрі за 

№ ХХХХ, та підписати відповідні документи з орендарем: ТОВ «ЖИТНИЦЯ 

- Т». 

4. Надати дозвіл неповнолітній Вознюк Любові Володимирівні, 

25.04.2009 р.н. на укладання та підписання договору оренди земельної ділянки 

площею Х.ХХХХ га цільове призначення якої для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер 

ХХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ), що знаходиться за межами населеного 

пункту на території Зеленченського старостинського округу, ½ (одна друга) 

частини земельної ділянки, яка належить Вознюк Любові Володимирівні на 

підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом від ХХ.ХХ.ХХХХ р. 

зареєстрованого в реєстрі за № ХХХХ, за згодою законного представника 

(матері) Вознюк Світлани Іванівни, 02.11.1988 р.н., з орендарем: ТОВ 

«ЖИТНИЦЯ - Т» 

5. Зобов’язати Вознюк Світлану Іванівну законного представника 

(матір) надати до Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради копію 

витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

припинення права оренди вищезазначеної земельної ділянки протягом 30 днів 

з дня його реєстрації, а також попередити законного представника дітей про 

відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту майнових 

прав дітей. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 188 

 

Про надання  дозволу  на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

Гончаруку Сергію Максимовичу 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 15.09.2023 р. №17 «Про надання дозволу на 

дострокове розірвання договору оренди земельної ділянки від імені 

малолітнього Гончарука Артема Сергійовича, 28.12.2010 р.н.», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Гончаруку Сергію Максимовичу, 29.04.1970 року 

народження, жителю с. Залісці Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області, від імені малолітнього сина Гончарука Артема Сергійовича, 

28.12.2010 р.н., дозвіл на дострокове розірвання договору оренди земельної 

ділянки площею Х.ХХХХ га цільове призначення якої для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер 

ХХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ), що розташована на території 

Залісцівського старостинського округу Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області (за межами населеного пункту), яка належить 

Гончаруку Артему Сергійовичу на підставі Свідоцтва про право на спадщину 

за заповітом від ХХ.ХХ.ХХХХ р. зареєстрованого в реєстрі за № ХХХХ, та 

підписати відповідні документи з орендарем: Фермерське господарство 

«НІВА-АГРО» в особі голови господарства Іванова К.О., який діє на підставі 

Статуту. 



Права малолітнього Гончарука Артема Сергійовича, 28.12.2010 р.н. не 

порушуються так, як земельна ділянка залишається на праві його приватної 

власності. 

2. Зобов’язати Гончарука Сергія Максимовича надати до Служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію дострокового припинення 

права оренди вищезазначеної земельної ділянки протягом 30 днів з дня його 

реєстрації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 
 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 189 

 

Про надання дозволу  на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

Тиран Наталії Станіславівні 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 15.09.2023 р. №17 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору купівлі-продажу житлового будинку та 

земельних ділянок», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Тиран Наталії Станіславівні, 02.01.1986 р.н. на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання договору 

купівлі-продажу (купівлі) житлового будинку з господарсько-побутовими 

будівлями, земельної ділянки, площею Х.ХХХХ га, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(кадастровий номер ХХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:0031) та земельної ділянки, 

площею Х.ХХХХ га, для ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер ХХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ), яке розташоване за 

адресою: с. Іванківці, вул. Центральна, 29, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької обл., від імені та на користь її малолітнього сина Кочубея 

Костянтина Олексійовича, 21.03.2013 р.н. 

2. Надати законному представнику (матері), Тиран Наталії 

Станіславівні, 02.01.1986 р.н. дозвіл на підписання договору купівлі-продажу 

(купівлі) від імені та на користь малолітнього Кочубея Костянтина 

Олексійовича, 21.03.2013 р.н.   



3. Рекомендувати Тиран Н.С. надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого майна 

протягом 30 днів з дня його укладання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 
 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 190 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

Іванцову Олександру 

Олександровичу 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 15.09.2023 р. №17 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору дарування будинку та земельної ділянки», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Іванцову Олександру Олександровичу, 04.12.1977 р.н. 

дозвіл на вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання 

договору дарування, належного йому на праві приватної власності, садового 

будинку та земельної ділянки площею Х.ХХХХ га, для індивідуального 

садівництва, кадастровий номер ХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ, які 

розташовані за адресою: провулок Озерний, 1/8 (мікрорайон «Північний»), 

м.Дунаївці Хмельницької області, на користь малолітнього сина Іванцова 

Назара Олександровича, 18.05.2023 р.н.   

2. Надати законним представникам (батькам), Іванцову Олександру 

Олександровичу, 04.12.1977 р.н. та Шкрєдовій Олені Володимирівні, 

26.12.1986 р.н. дозвіл на підписання договору дарування від імені та на 

користь малолітнього Іванцова Назара Олександровича, 18.05.2023 р.н.   

3. Рекомендувати Іванцову О. О. та Шкрєдовій О. В. надати до служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 
 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 191 
 

Про надання Горбатюку Максиму 
Олеговичу, 17.07.2004 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та 
доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву Горбатюка Максима 
Олеговича, 17.07.2004 р.н., паспорт 008630756, орган що видав 8034, виданий 

04.01.2023 р., адреса постійної реєстрації: вул. Рум’янцева, буд. 27, кв. 11, 
м.Краматорськ, Донецької області, який на час проведення антитерористичної 

операції 14 квітня 2014 р. і також на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

був неповнолітньою особою і проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку 
з чим зазнав психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної 

особи знаходиться з 11.05.2022 р. (довідка № 6806-5001558898) та, на даний час, 

проживає за адресою: Хмельницька обл., м. Дунаївці, вул.Соборна, 32 Б. 
Враховуючи висновок оцінки потреб особи, складеного фахівцем комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради, від 08 
вересня 2023 року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 15.09.2023 р. №17, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Горбатюку Максиму Олеговичу, 17.07.2004 р.н., який зазнав 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 192 
 

Про надання Соколенку Єгору 
Євгеновичу, 25.06.2015 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 
збройної агресії російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та 
доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 5.04.2017р. № 268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву Соколенко Вікторії 
Вікторівни, від 12.09.2023 року, паспорт серія МР №295528, виданий 

Білозерським РВ УМВС України в Херсонській області про надання її дитині 
Соколенку Єгору Євгеновичу, 25.06.2015 р.н.,  (свідоцтво про народження серія 

І-КГ №198365, видане Виконавчим комітетом Чорнобаївської сільської ради 

Білозерського району Херсонської області, 01 липня 2015 року), адреса реєстрації 
місця проживання: Херсонська обл., Херсонський район, с. Чорнобаївка, вул. 

Набережна, буд. 2 Б, кв. 16, який на час російського вторгнення 24 лютого 2022 

р. проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав 
психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з 02.08.2022 р., (довідка № 6806-7001391270) та, на даний час, 
проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. 

Дунаївці, вул. Сонячна, буд. 20 А, кв. 3, враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї 

та дитини складеного фахівцем комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Дунаєвецької міської ради від 12.09.2023 року та протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

15.09.2023 р. № 17, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Соколенку Єгору Євгеновичу, 25.06.2015 р.н., який зазнав 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 193 
 

Про надання Соколенко Валерії 
Євгенівні, 27.09.2009 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 
збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та 
доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву Соколенко Вікторії 
Вікторівни, від 12.09.2023 року, паспорт серія МР №295528, виданий 

Білозерським РВ УМВС України в Херсонській області про надання її дитині 
Соколенко Валерії Євгенівні, 27.09.2009 р.н.,  (свідоцтво про народження серія 1-

КГ № 090893, видане Чорнобаївською сільською радою Білозерського району 

Херсонської області, 06 жовтня 2009 року), адреса реєстрації місця проживання: 
Херсонська обл., Херсонський район, с. Чорнобаївка, вул. Набережна, буд. 2 Б, 

кв. 16, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживала за 

фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнала психологічного насильства. 
На обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з 02.08.2022 р. (довідка 

№6806-7001391220) та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька 
область, Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, вул. Сонячна, буд. 20 А, 

кв. 3. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складеного фахівцем 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Дунаєвецької міської 
ради, від 12.09.2023 року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при  

Дунаєвецькій міській раді від 15.09.2023 р. № 17, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Соколенко Валерії Євгенівні, 27.09.2009 р.н., яка зазнала 

психологічного насильства, статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ   



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 194 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 15.09.2023 р. № 17, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 15.09.2023 р. «Про доцільність позбавлення Суворової Світлани 

Іванівни, 01.12.1985 року народження відносно її малолітнього сина Суворова 

Михайла Ігоровича, 27.12.2011 року народження» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



                                                                             Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 19.09.2023р. № 194 

 

ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав Суворової Світлани 

Іванівни, 01.12.1985 року народження відносно її малолітнього сина 

Суворова Михайла Ігоровича, 27.12.2011 р.н. 

 

До служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради звернувся 

гр. Суворов Ігор Полікарпович, 14.07.1982 р.н., який відповідно до довідки від 

ХХ ХХ ХХХХ року № ХХХХ-ХХХХХХХХХХ про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, зареєстрований за адресою: Донецька область, 

смт. Пелагіївка, вул. Леваневського, 2, кв.4, с-ще Пелагіївка, фактично 

проживає за адресою: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. Квітнева, 14, із 

заявою щодо надання висновку органу опіки та піклування «Про доцільність 

позбавлення батьківських прав Суворової Світлани Іванівни, 01.12.1985 року 

народження відносно її малолітнього сина Суворова Михайла Ігоровича, 

27.12.2011 р.н.». 

Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено зібрані матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

Суворової Світлани Іванівни, 01.12.1985 року народження відносно її 

малолітнього сина Суворова Михайла Ігоровича, 27.12.2011 р.н. 

Встановлено, що у Суворової Світлани Іванівни та Суворова Ігора 

Полікарповича, жителів смт. Пелагіївка, вул. Леваневського, 2, кв. 4, 

Донецької області, які на той час перебували у шлюбі, народився син Суворов 

Михайло Ігорович, 27.12.2011 р.н. 

Відповідно до свідоцтва про народження серії І-БВ № 411807, яке видане 

повторно 10 січня 2023 року Дунаєвецьким відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької 

області Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Київ), Суворов Михайло Ігорович народився 27 грудня 2011 року; в графі 

«Батько» вказано «Суворов Ігор Полікарпович», в графі «Мати» зазначено 

«Суворова Світлана Іванівна». 

Таким чином, батьками малолітнього Михайла Суворова є Суворов Ігор 

Полікарпович  та Суворова Світлана Іванівна. 

Рішенням Уманського міськрайонного суду Черкаської області від 

12.07.2022 року, справа № 705/2498/22, провадження № 2/705/1768/22 шлюб 

між подружжям розірвано. Михайло залишився проживати разом з батьком. 

Як повідомив Суворов І.П. мама Михайла проживає за кордоном. Життям 

сина не цікавиться, не приймає участі у вихованні, не цікавиться станом його 

здоров’я, фізичним та духовним розвитком, успіхами, не спілкується з ним в 

достатньому обсязі, можливості забрати дитину до себе немає.  

Згідно характеристики  від 08.09.2023 року № 464 виданої старостою 

Іванковецького старостинського округу Дунаєвецької міської ради, Суворов 



Ігор Полікарпович проявив себе з позитивної сторони. За характером 

доброзичливий, врівноважений. Шкідливих звичок не має. Ігор бере активну 

участь у громадському житті громади. Ігор проживає разом із сином, матері 

спільної дитини за період проживання не було. Матір у вихованні і навчанні 

дитини участь не приймає. 

Відповідно до довідки від 07.09.2023 р. № 93 виданої ТОВ «Верест», 

Суворов І.П. працює в ТОВ «Верест» на посаді вантажника з 01.09.2023 року 

з оплатою праці згідно штатного розпису – 9200  грн.00 коп. 

Згідно акту обстеження умов проживання батька, складеного  12.09.2023 

р. встановлено, що будинок, в якому проживає сім’я Суворових, з двох 

житлових кімнат, кухні, коридору, кладової. Опалення пічне, водопостачання 

криничне. В помешканні створено необхідні умови для проживання, 

перебування та виховання малолітнього сина. Для дитини облаштовано місце 

для сну та відпочинку, шафа для зберігання особистих речей. Санітарно-

гігієнічні умови на належному рівні. Продукти харчування в достатній 

кількості. 

Згідно характеристик № 116  від 08.09.2023 року виданої Іванковецьким 

ліцеєм, Михайло Суворов  дійсно навчається у 6 класі Іванковецького ліцею 

Дунаєвецької міської ради. Дитина навчається у вищезазначеному 

навчальному закладі з п’ятого класу. Зарекомендував себе як здібний, уважний 

та дисциплінований учень. Володіє учбовим матеріалом на високому рівні. До 

виконання громадських доручень ставиться сумлінно. Батько Суворов І.П., 

бере активну участь у житті класу, регулярно відвідує батьківські збори, 

цікавиться життям дитини. Мати, Суварова Світлана, із дитиною не 

спілкується, з сім’єю не проживає. У вихованні дитини участі не бере. З 

класним керівником на зв’язок не виходила, на батьківські збори не 

з’являлась. 

Суворова Світлана написала заяву компетентним органам. Цією заявою 

не заперечує проти того, щоб її син Суворов Михайло проживав разом із 

батьком дитини Суворовим Ігорем. Також, цією заявою Суворова Світлана, 

відмовляється від виконання батьківських обов’язків стосовно малолітнього 

сина Суворова Михайла Ігоровича, 27 грудня 2011 року народження та не 

заперечує проти позбавлення її батьківських прав стосовно сина та просить 

розглядати питання, про визначення місця проживання дитини та позбавлення 

її батьківських прав без її присутності. 

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 та 

ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має право 

на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, піклуватись 

про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, створювати 

належні умови для розвитку її здібностей та несуть відповідальність за 

невиконання та ухиляння від виконання батьківських обов’язків.  

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухилення від виховання дитини, свідомого нехтування 

Суворовою С. І. своїми батьківськими обов’язками. 



Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 

Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та законних інтересів 

дитини орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за 

доцільне позбавити батьківських прав Суворову Світлану Іванівну, 

01.12.1985 р.н. відносно її малолітнього сина Суворова Михайла Ігоровича, 

27.12.2011 р.н. 

 

 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 195 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 15.09.2023 р. № 17, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 15.09.2023 р. «Про доцільність позбавлення Попової Катерини 

Романівни, 06.12.2000 року народження, батьківських прав відносно 

малолітньої дитини Яцканича Валентина Сергійовича, 13.01.2022 року 

народження» (додається). 

2. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради звернутися до 

Дунаєвецького районного суду з позовною заявою щодо позбавлення 

батьківських прав Попової Катерини Романівни відносно малолітнього 

Яцканича Валентина Сергійовича, 13.01.2022 р.н. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток                                                                                                                                                                                                                                                 

до рішення виконавчого комітету 

від 19.09.2023 № 195 
 

ВИСНОВОК  

про доцільність позбавлення батьківських прав  

Попової Катерини Романівни, 06.12.2000 року народження відносно 

малолітньої дитини  - Яцканича Валентина Сергійовича, 13.01.2022 року 

народження 
 

          Органом опіки та піклування Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено зібрані матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

Попової Катерини Романівни, 06.12.2000 року народження відносно 

малолітньої дитини   Яцканича Валентина Сергійовича, 13.01.2022  р.н. 

           Встановлено, що Попова Катерина Романівна, 06.12.2000 року 

народження, є одинокою матір’ю відносно сина Яцканича Валентина 

Сергійовича, 13.01.2022 року народження, що підтверджується витягом з 

Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну 

реєстрацію народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до 

частини першої статті 135 Сімейного кодексу України № 00034683164 від 21 

січня 2022 р. 

 16 березня 2022 року до Cлужби у справах дітей надійшло усне 

повідомлення, про те, що за адресою: вул. Пилипа Орлика, буд. 8, м. Дунаївці, 

проживає матір з новонародженою дитиною. Цього ж дня Cлужбою у справах 

дітей спільно із поліцейським офіцером громади та завідуючою відділення КУ 

«Центр надання соціальних послуг» здійснено обстеження матеріально-

побутових умов сім’ї, за результатами якого прийнято рішення про 

доцільність влаштування сім’ї, за клопотанням Дунаєвецької міської ради № 

02.09-16/626 від 17.03.2002 року, до Державного закладу «Хмельницький 

обласний соціальний центр матері і дитини» у зв’язку із складними життєвими 

обставинами, а саме: відсутністю власного житла та навичок догляду Поповою  

К.Р. за собою та дитиною. Крім того дану сім’ю взято на облік служби у 

справах дітей, як таку, що опинилася в складних життєвих обставинах, що 

підтверджується наказом № 34/2022-од від 16.03.2022 року. 

Відповідно до листа № 21 від 05.04.2022 року наданого Державним 

закладом «Хмельницький обласний соціальний центр матері і дитини», під час 

перебування в даному закладі Попова К.Р. зарекомендувала себе з негативної 

сторони, а саме: створювала конфліктні ситуації, які супроводжувались 

некерованими проявами агресії та відсутністю контролю над своїми емоціями, 

неспроможна самостійно забезпечувати основні потреби дитини, догляд за 

дитиною, за режимом її харчування, що супроводжує неналежний догляд за 

малолітньою дитиною. Небажання матері змінюватися, підтверджується тим 

що вищезазначений заклад вона покинула за власним бажанням. 

4 квітня 2022 року до Служби у справах дітей в телефонному режимі 

звернувся батько-вихователь Катерини повідомляючи те, що Попова Катерина 



не бажає виконувати свої батьківські обов’язки та налаштована залишити 

дитину. Цього ж дня Службою у справах дітей спільно із старшим інспектором 

ювенальної превенції, завідуючою відділення КУ «Центр надання соціальних 

послуг» здійснено обстеження матеріально-побутових умов сім’ї та складено 

акт оцінки рівня  безпеки дитини. 

   На підставі вищевикладеного, Службою у справах дітей ініційовано 

подання до виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради «Про доцільність 

відібрання малолітнього Яцканича Валентина Сергійовича, 13.01.2022 року 

народження, без позбавлення батьківських прав матері Попової Катерини 

Романівни, 06.12.2000 року народження. 

             Службою у справах дітей було зібрано всі документи та подано позов 

про доцільність відібрання без позбавлення батьківських прав у Попової 

Катерини Романівни малолітнього Яцканича Валентина Сергійовича, 

13.01.2022 р.н. до суду.  

              Згідно рішення Дунаєвецького районного суду Хмельницької області 

від 17.08.2022 року (справа № 674/410/22, провадження № 2/674/267/22)   у 

Попової Катерини Романівни було відібрано малолітнього сина  Яцканича 

Валентина Сергійовича, 13.01.2022 р.н., оскільки судом було встановлено, що 

матір дитини ухиляється від виховання неповнолітнього сина, свідомо нехтує 

своїми батьківськими обов’язками.  

 У відповідності до вимог пункту 8 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою КМУ №866 від 24.09.2008 року «…якщо протягом року після 

прийняття судом рішення про відібрання дитини у батьків не усунені причини, 

які перешкоджали належному вихованню дитини її батьками, служба у справах 

дітей за місцем походження дитини, позбавленої батьківського піклування, 

зобов'язана вжити заходів до позбавлення батьків їх батьківських прав».  

 Так, Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради проводилась 

перевірка стану виконання батьківських обов’язків щодо дитини гр. Поповою 

К.С., в першу чергу з метою з’ясування доцільності повернення малолітнього 

сина матері. До Служби у справах дітей Попова Катерина не зверталася з 

заявою щодо повернення дитини в сім’ю. Однак, зібрані факти свідчать про 

невиконання батьківських обов’язків, негативну модель поведінки та спосіб 

життя Попової Катерини Романівни, які на думку органу опіки та піклування є 

загрозливими для життя та здоров’я дитини, її повноцінного розвитку та 

виховання. 

 Так, органом опіки та піклування встановлено, що після відібрання 

дитини Попова Катерина Романівна не змінила свій спосіб життя, що в свій час 

було однією з причин відібрання дитини від матері.  

         Згідно листа Служби у справах дітей Хотинської міської ради № 68/01-08 

від 30.05.2023 року, в якому зазначено, що Яцканич Катерина Романівна, 

06.12.2000 року народження, 11.01.2023 року зареєструвала шлюб з Поповим 

Сергієм Валентиновичем. 13.05.2023 року Попова Катерина Романівна 

народила сина Попова Сергія Сергійовича. В даний час подружжя разом з 

новонародженим проживають в м. Хотин, 3-й провулок Козаціької Слави, буд.2 



          Обстеження житлово-побутових умов проживання сім’ї Попової 

Катерини від 23.05.2023 р., проведені спеціалістами Служби у справах дітей 

Хотинської міської ради, свідчать про те, що матір проживає в будинку, який 

складається з коридору, кухні та двох кімнат. В будинку брудно, неприємний 

запах, речі брудні та розкидані. Характеризується посередньо. Чоловік Попов 

Сергій періодично вживає спиртні напої. Білизна та інші речі повсякденного 

вжитку потребують прання. Запаси їжі мінімальні. Умови для проживання 

погані. 

           Про вказаний факт також свідчить лист  від 04.09.2023 № 123 та акт 

оцінки потреб сім’ї, виданий Комунальною установою «Центр надання 

соціальних послуг» Хотинської міської ради, в якому зазначено, що Попова 

Катерина Романівна, 06.12.2000 р.н., має на виховані малолітнього сина 

Попова Сергія Сергійовича, 13.05.2023 р.н. Дана сім’я проживає за адресою: 

м. Хотин, пров. ІІІ Козаціької Слави, 2. Сім’я Попової К.Р. перебувала під 

соціальним супроводом у відділенні соціальної роботи з 05.05.2023 р. по 

05.08.2023 р., як сім’я, яка опинилась в складних життєвих обставинах. У 

зв’язку із не подоланням складних життєвих обставин, соціальний супровід 

даної сім’ї продовжено терміном на три місяці. 

           Враховуючи те, що малолітній Яцканич Валентин влаштований до КНП 

«Хмельницького обласного спеціалізованого будинку дитини», Службою у 

справах дітей Дунаєвецької  міської ради вживались заходи для з’ясування 

стану виконання батьківських обов’язків Поповою К.Р. Відповідно до листа 

КНП «Хмельницького обласного спеціалізованого будинку дитини», від 

14.08.2023 р. № 902 за період перебування малолітнього Яцканича В.С., мати 

– Попова Катерина сина в закладі не відвідувала, не цікавилася його розвитком 

та станом здоров’я. В телефонному режимі не цікавилася. Листівок та посилок 

на адресу закладу не надходило. Матеріальної допомоги не надавала. 

            Крім того, згідно листа Відділення поліції № 2 Кам’янець-Подільського 

РУП ГУНП в Хмельницької області № 4113/121/108/105-2023 від 17.08.2023 

Попова Катерина Романівна, 06.12.2000 р.н., жителькам м. Хотин, пров. 

Козацької Слави, 2, Чернівецької області станом на 16.08.2023 р. притягувалася 

до адміністративної відповідальності Дністровським РВП ГУНП в 

Чернівецькій області, а саме: 

- 28.07.2023 за ч. 1 ст.178 КУпАП; 

- 28.07.2023 за ч. 1 ст. 175-1 КУпАП. 

            Сукупність наведених вищевказаних фактів свідчить про самоусунення 

матері від виконання батьківських обов’язків відносно малолітнього сина.  

         Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 та 

ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має право 

на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, піклуватись про 

її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, створювати належні 

умови для розвитку її здібностей та несуть відповідальність за невиконання та 

ухилення від виконання батьківських обов’язків. Відповідно до ст. 164 

Сімейного кодексу України батьки можуть бути позбавлені батьківських прав 

по відношенню до своїх дітей за ухиляння від виконання батьківських 



обов’язків.  

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухиляння від виховання дитини, свідомого нехтування 

Поповою К.Р. своїми батьківськими обов’язками. 

Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 

Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та інтересів дитини орган 

опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за доцільне позбавити 

батьківських прав Попову Катерину Романівну, 06.12.2000 р.н. відносно 

малолітнього сина Яцканича Валентина Сергійовича, 13.01.2022 р.н. 
 

 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 196 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

визначення місця проживання 

малолітньої дитини Олійник Софії 

Василівни, 05.11.2019 р.н.» 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Законом України «Про охорону дитинства», Сімейним кодексом України, 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини № 17 від 15.09.2023 року, з 

метою захисту прав та законних інтересів малолітньої дитини Олійник Софії 

Василівни, 05.11.2019 р.н. виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування «Про визначення 

місця проживання малолітньої дитини Олійник Софії Василівни, 

05.11.2019 р.н.» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток                                                                                                                                                                                                                                                 

до рішення виконавчого комітету 

від 19.09.2023 № 196 

 

ВИСНОВОК 

про визначення місця проживання малолітньої дитини Олійник  

Софії Василівни, 05.11.2019 р.н. 

 

         Ухвалою Вишгородського районного суду Київської області від 

ХХ.ХХ.ХХХХ року справа № ХХХ/ХХХХ/ХХ встановлено зобов’язати Орган 

опіки та піклування Дунаєвецької міської ради надати висновок щодо 

роз’яснення спору про визначення місця проживання малолітньої дитини 

Олійник Софії Василівни, 05.11.2019 р.н. 

           Встановлено, що у Олійника Василя Івановича, жителя с. Хотянівка, 

Садове Товариство «Поле», вул. Соснова, будинок 26, Вишгородського району, 

Київської області та Олійник Лариси Анатоліївни, жительки м. Дунаївці, вул. 

Шевченка, 111-В, кв. 3, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, які на той час перебували у шлюбі, народилася донька Софія Олійник. 

Відповідно до свідоцтва про народження серія І-БК №689674, що видане 07 

листопада 2019 року Святошинським районним в місті Києві відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції в місті Києві, Олійник Софія Василівна народилася 05 

листопада 2019 року; в графі «Батько» вказано «Олійник Василь Іванович», в 

графі «Мати» зазначено «Олійник Лариса Анатоліївна». 

Таким чином, батьками малолітньої дитини Софії Олійник є Олійник Василь 

Іванович та Олійник Лариса Анатоліївна. 

Рішенням Вишгородського районного суду Київської області від 

ХХ.ХХ.ХХХХ року, справа №ХХХ/ХХХХ/ХХ шлюб між подружжям 

розірвано.  

         Відповідно до витягу з реєстру територіальної громади 

№ХХХХ/ХХХХХХХХХХ від ХХ.ХХ.ХХХХ р. батько Олійник Василь 

Іванович та витягу з реєстру територіальної громади №2023/003382305 від 

01.05.2023 р. дитина Софія зареєстровані за адресою: с. Хотянівка, Садове 

Товариство «Поле», вул. Соснова, будинок 26, Вишгородського району, 

Київської області, матір Олійник Лариса Анатоліївна згідно витягу з реєстру 

територіальної громади №2023/004634736 від 21.06.2023 р. зареєстрована та 

проживає разом з донькою Софією за адресою: м. Дунаївці, вул. Шевченка, 

111-В, кв. 3, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області.  

         Згідно довідки № 7  від 14.08.2023 року виданої Дунаєвецьким закладом 

дошкільної освіти №1 «Ромашка» ДМР, Софія Олійник з 01.08.2023 року  

дійсно відвідує ДЗДО «Ромашка». 

            Згідно акту обстеження умов проживання матері, складеного 08.09.2023 

р. спеціалістом-юристом Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради та 

фахівцем з соціальної роботи КУ «Центр надання соціальних послуг»  

встановлено, що в помешканні створено всі належні умови для проживання, 



виховання та розвитку малолітньої дитини. Для дитини облаштовано окрему 

кімнату де є місце для сну та відпочинку, шафа-купе для зберігання особистих 

речей, дитячий столик. Санітарно-гігієнічні норми в будинку на належному 

рівні. Сезонним одягом та взуттям дитина забезпечені в повній мірі відповідно 

до її віку. Продукти харчування в достатній кількості. В квартирі наявна вся 

необхідна побутова техніка. На момент обстеження дитина перебувала в 

закладі дошкільної освіти №1 «Ромашка». 

Крім того, фахівцем КУ «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» складено акт оцінки потреб сім’ї від 08.09.2023 року та 

встановлено, що догляд за дитиною здійснює мама. Зі слів матері батько 2 рази 

на місяць відвідує доньку, матеріально не підтримує.  Стан помешкання 

задовільний, санітарно-гігієнічні умови проживання на належному рівні. Для 

дитини облаштовано місце для сну та відпочинку, шафа, дитячий столик. 

       Згідно акту обстеження умов проживання батька, складеного 23.08.2023 р. 

начальником та головним спеціалістом Служби у справах дітей Вишгородської 

міської ради  встановлено, що Олійник Василь Іванович проживає в с. 

Хотянівка, Садове Товариство «Поле», вул. Соснова, будинок 26, 

Вишгородського району, Київської області. Двохповерховий будинок, який 

складається з чотирьох кімнат, кухні-вітальні, коридору, гардеробної, двох 

санвузлів, кімнати для занять спортом. Умови проживання відповідають 

санітарно гігієнічним нормам. В будинку наявне водопостачання, 

електропостачання, водовідведення. Кімнати чисті, охайні, затишні, біля 

будинку облаштована прибудинкова територія для проведення дозвілля 

дитини. Для дитини облаштовано окрему кімнату, яка обладнана місцем для 

сну та відпочинку, шафою, столом, іграшками.  

       Відповідно до виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань Олійник Л. А. є 

фізичною особою – підприємцем та згідно довідки від ХХ.ХХ.ХХХХ р. 

№ХХХХ/ХХ/ХХ-ХХ-ХХ та поданої декларації платника єдиного податку – 

фізичної особи-підприємця за 2022 рік обсяг доходу за 2022 рік – 360 000.00 

грн. (триста шістдесят тисяч гривень). 

       Згідно довідки про проходження попереднього, періодичного та 

позачергового психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання 

психоактивних речовин від 17.07.2023 р. ознак психічних захворювань не 

виявлено. 

       В психолого-педагогічнії характеристиці вихованки дошкільної групи 

«Капітошка», Дунаєвецького ЗДО «Ромашка» Софії Олійник зазначено те, що 

Софія відвідує ЗДО з 1 серпня 2023 року. Адаптація до закладу пройшла 

швидко, дитина соціалізувалася та проявляє інтерес до спілкування з 

однолітками. Проявила себе активною, життєрадісною дитиною, має 

відповідний віку фізичний розвиток, концентрує увагу на поставленому 

завданні, відволікається рідко, розуміє інструкції вихователя, володіє 

достатнім словниковим запасом для свого віку. Софія – весела, відкрита, 

активна дівчинка, адекватно реагує на похвалу і критику. 

        Згідно довідки №ХХХХ/ХХХХ/ХХ від ХХ.ХХ.ХХХХ року виданої 



Олійнику В.І. в тому, що він дійсно працює з 02.10.2018 року в Київському 

апеляційному суді на посаді судді та його суддівська винагорода з січня 2023 

року по серпень 2023 року включно складає 2 064 378.97 грн (два мільйони 

шістдесят чотири тисячі триста сімдесят вісім гривень 97 копійок). 

       З характеристики від 07.04.2023 року №374-03/103/2023 Київського 

апеляційного суду вбачається те, що за час роботи в Київському апеляційному 

суді Олійник В. І. зарекомендував себе висококваліфікованим юристом, 

досвідченим і працьовитим суддею. Велику увагу приділяє підвищенню 

професійних знань і ділової кваліфікації. 

       Згідно довідки-характеристики депутата Вишгородської міської ради С. О. 

Клюс за час проживання  за адресою: Вишгородський район, с. Хотянівка, СТ 

«Поле», вул. Соснова, 26, громадянин Олійник В. І. приймав участь у 

громадському житті громади, нарікань та скарг не надходило, за місцем 

проживання характеризується добре. 

       Згідно довідки про проходження попереднього, періодичного та 

позачергового психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання 

психоактивних речовин від 28.06.2023 р. №921 зазначено «робота на посаді 

судді». 

       Відповідно до висновку психолога Липовської Л. А. від 24.04.2023 року 

зазначено про те, що «Софійці властивий підвищений рівень тривожності та 

страх сепарації від мами». Дитина постійно слідкує за мамою, перевіряє її 

присутність, вірить та довіряє мамі. Як зазначається в у висновку: 

«спираючись на психоаналітичні теорії розвитку, слід сказати, що необхідною 

життєвою  умовою для повноцінного розвитку дитини є наявність емоційної 

прив’язаності до мами, яка починає формуватися ще у пренатальному періоді. 

За допомогою цієї прив’язаності в дитини формується відчуття безпеки та 

благополуччя. Тому до семирічного віку дитину категорично не можна 

позбавляти можливості перебувати в постійному емоційному та фізичному 

контакті з мамою. У противному разі у дитини може сформуватись депресивна 

структура особистості та у підлітковому віці може стати причиною 

психосоматичних захворювань та адиктивної поведінки».   

       Згідно висновку дослідження психоемоційного стану Софії Олійник, 

психологом Дем’яненко Ю.М., дослідження проводилося протягом липня 2023 

року зазначено, що дитина «з мамою знаходиться у симбіотичному зв’язку, 

проте не має затримки сепараційного процесу. Разом з тим відслідковується 

суттєва сепараційна тривога. Дитина з мамою має тісний психоемоційний 

зв’язок та високу прихильність. Для дитини мама є основною людиною-

опорою, яка дає відчуття безпеки. В ході дослідження з’ясувалось, що тато має 

негативний вплив на дитину через своє зневажливе відношення до матері. 

Порушуючи віру в людину-опору (маму), провокуючи додаткові тривожні 

стани у дитини. Так як після відвідування тата, дитина може інтенсивно 

проявляти агресію до матері та називати її так як тато називає маму – 

«макакою»».  

        Крім того, психологом зазначено те, що «дитині необхідно постійно 

відчувати любов мами по відношенню до себе, це важливий природній процес  



здорового психоемоційного розвитку для дітей до 7 років, однак при 

нормальному сепараційному процесі  потреб в постійному перебуванні поряд 

з мамою зменшується вже після семи років».  

        Частиною першою статті 8 Закону України «Про охорону дитинства» 

передбачено, що кожна дитина має право на рівень життя, достатній для її 

фізичного, інтелектуального, морального, культурного, духовного і 

соціального розвитку. 

        Згідно із ст. 27 Конвенції про права дитини, держави-учасниці визначають 

право кожної дитини на рівень життя, необхідний для фізичного, розумового, 

духовного, морального і соціального розвитку дитини. 

       Відповідно до частини першої, другої ст. 161 СК України, якщо мати та 

батько, які проживають окремо, не дійшли згоди щодо того, з ким із них буде 

проживати малолітня дитина, спір між ними може вирішуватися органом опіки 

та піклування або судом. 

Під час вирішення спору щодо місця проживання малолітньої дитини  беруться 

до уваги ставлення батьків до виконання своїх батьківських обов’язків, 

особиста прихильність дитини до кожного з них, вік дитини, стан її здоров’я 

та інші обставини, що мають істотне значення. 

       Орган опіки та піклування не можуть передати дитину для проживання з 

тим із батьків, хто не має самостійного доходу, зловживає спиртними напоями 

або наркотичними засобами, своєю аморальною поведінкою може зашкодити 

розвитку дитини. 

       Керуючись ст. 19 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України «Про 

охорону дитинства», п. 72 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав дитини» (зі 

змінами та доповненнями), взявши до уваги вищезазначені факти з метою 

об’єктивного вирішення спору між батьками, враховуючи висновки психологів 

задля забезпечення реалізації прав, свобод та законних інтересів малолітньої 

дитини, орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради вважає  за 

доцільне визначити місце проживання малолітньої дитини Олійник Софії 

Василівни, 05.11.2019 р.н. з мамаю Олійник Ларисою Анатоліївною, 

12.03.1981 р.н. за адресою: м. Дунаївці, вул. Шевченка, 111-В, кв. 3, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

 

 

 

Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 197 

 

Про доцільність влаштування дітей 

на цілодобове перебування у 

заклади освіти 

  

Керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в України», 

Законами України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи 

для дітей» , «Про повну загальну середню освіту», Порядком провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи протокол комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді № 17 від 15.09.2023 

року, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Вважати за доцільне влаштувати дітей Лазарєву Богдану 

Володимирівну, 11.07.2009 р.н., Лазарєву Катерину Володимирівну, 

24.06.2011 р.н., Лазарєву Юлію Володимирівну, 19.06.2013 р.н., Лазарєву 

Марію Сергіївну, 04.11.2015 р.н., Лазарєву Єлизавету Сергіївну, 

04.11.2015 р.н., Лазарєва Мар’яна Сергійовича, 01.04.2017 р.н., які 

проживають за адресою: вул. Козацька, 30, с.Вихрівка, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області та Кочепуд Вероніку 

Олександрівну, 05.01.2009 р.н., яка проживає за адресою: вул. Центральна, 3, 

с.Ліпіни, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, на 

цілодобове перебування до Плужненської гімназії Хмельницької обласної ради 

строком на 2023-2024 навчальний рік. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 198 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на ІV 

квартал 2023 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІV 

квартал 2023 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

міської ради 

19.09.2023 р. № 198 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на ІV квартал 2023 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засіданн

я 

виконко

му 

Виконавці 

1 2 3 4 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

1.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за ІІІ квартал 

2023 року 

жовтень керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету  

2.  Про стан виконання рішення 

виконавчого комітету № 141 від 27 

липня 2023 р. «Про роботу житлово-

комунального господарства за 

2022/2023 рік та заходи з підготовки 

об’єктів житлово-комунального 

господарства до роботи в осінньо-

зимовий період 2023/2024 року» 

жовтень т.в.о. начальника 

управління 

містобудування, 

архітектури, 

житлово-

комунального 

господарства, 

благоустрою та 

цивільного захисту 

міської ради 

3.  Про роботу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті міської ради 

листопад секретар міської ради 

4.  Про схвалення проекту міського 

бюджету на 2024 рік Дунаєвецької  

міської ради 

грудень начальник 

фінансового 

управління міської 

ради 

ІІ.Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської  ради 

III.Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

5.  З основної діяльності Протяго

м 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

6.  З особового складу Протяго

м 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 



7.  Про надання щорічних відпусток   Протяго

м 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

8.  Про надання короткострокових 

відряджень працівникам  

Протяго

м 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

ІV.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА 

9.  Проведення засідань постійно діючих 

при виконкомі комісій 

По 

потребі 

Відповідальні 

працівники 

10.  Підготовка до засідань сесій та 

виконавчого комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 

V. НАРАДИ, УЧАСТЬ У ЗАХОДАХ 

11.  Наради міського голови з 

заступниками, керівниками 

комунальних підприємств  

щопонед

ілка 

Заступники міського 

голови 

12.  Апаратна нарада   щоп’ятн

иці 

Керуюча справами 

виконавчого комітету  

13.  Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 

VІ. УЧАСТЬ У ПІДГОТОВЦІ ТА ПРОВЕДЕННІ УРОЧИСТОСТЕЙ, 

відповідно до КАЛЕНДАРНИХ  ДЕРЖАВНИХ та ПРОФЕСІЙНИХ СВЯТ 

УКРАЇНИ у четвертому кварталі 2023 році, відзначення ювілейних дат 

громадян ТГ за активну громадську позицію та професійну діяльність 

14.  День працівника освіти; 

Міжнародний день людей похилого віку; 

День захисника та захисниці України 

01 жовтня 

15.  День працівників харчової промисловості 16 жовтня 

16.  День працівників соціальної сфери 05 листопада 

17.  День працівників сільського господарства 19 листопада 

18.  День Гідності та Свободи 21 листопада 

19.  Роковини Голодомору 1932-1933 років в Україні 25 листопада 

20.  Міжнародний день людей з особливими потребами 03 грудня 

21.  День Збройних Сил України 06 грудня 

22.  День місцевого самоврядування 07 грудня 

23.  День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС 

14 грудня 

24.  День енергетика 22 грудня 

25.  Різдво Христове  25 грудня 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                         Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 199 
 

Про взяття на квартирний облік 
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву Довгалюк 

Ігоря Вікторовича, виконавчий комітет міської ради: 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов в 

позачергову чергу громадянина Довгалюка Ігоря Вікторовича, 11.10.1980 р.н., 

учасника бойових дій, який проживає за адресою: вул. Рогульського, 21, 

с. Зеленче, Кам’янець - Подільський район, Хмельницька область. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ  
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 200 

 

Про погодження протоколів засідання житлової комісії центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.25 Житлового Кодексу Української РСР «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11.12.1984 року №470, розглянувши клопотання начальника 

Центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля від 01 вересня 2023 року № 778, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити протокол засідання житлової комісії Центру прийому і обробки 

спеціальної інформації та контролю навігаційного поля від 31 серпня 

2023 року № 31. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 201 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву від 

Ферука Дениса Сергійовича про присвоєння адреси на нежитлову будівлю, в 

зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на будівлю (гараж), загальною площею 18,5 м2, 

розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:083:0078, який належать 

на праві власності гр. Феруку Денису Сергійовичу за адресою: Україна, 32400, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

м.Дунаївці, вул. Київська, 28/3. 

2. Громадянину Феруку Д.С. привести у відповідність з цим рішенням 

технічну документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт 

нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 202 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву Сеник 

Олени Володимирівни, про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку 

з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 93,3 м2, 

житловою площею 50,7 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Сеник Олені Володимирівні, за адресою: 

Україна, 32473, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Великий Жванчик, вул. Римарчука, 17 (стара адреса 

вул.Майданна, 17). 

2. Гр.Сеник О.В.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 203 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Грубій Любові Михайлівни про присвоєння адреси на нежитлову будівлю, в 

зв’язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на магазин продовольчих товарів, загальною площею 

87,1 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:083:0107, яка 

належать гр. Грубій Любові Михайлівні, за адресою: Україна, 32400, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

м.Дунаївці, вул. Лендера Франца, 45/9-А. 

2. Присвоїти адресу на магазин продовольчих товарів, загальною площею 

85,59 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:083:0019, яка 

належать гр. Грубій Любові Михайлівні, за адресою: Україна, 32400, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

м.Дунаївці, вул. Лендера Франца, 45/9. 

3. Гр. Грубій Любов Михайлівні привести у відповідність з цим рішенням 

технічну документацію та правовстановлюючі документи на об’єкти 

нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 204 
 

Про присвоєння адреси 
 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 
2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши клопотання Центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля про 
присвоєння адрес на нежитлові будівлі, в зв’язку з поділом комплексу об’єкта 

нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на комплекс будівель та споруд, загальною площею 

30749,0 м2, розташовані на земельній ділянці № 6821880300:03:013:0014, за 
адресою: Україна, 32444, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Залісці, вул. Перемоги, 56. 
2. Присвоїти адресу на технічну споруду № 201, загальною площею 

297,8 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821882700:04:003:0240, за 

адресою: Україна, 32444, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 
Дунаєвецька ТГ, с.Залісці, вул. Перемоги, 56-А. 

3. Присвоїти адресу на споруду під склад №2/2, загальною площею 596,9 м2, 

розташовану на земельній ділянці № 6821882700:04:003:0242, за адресою: 
Україна, 32444, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Залісці, вул. Перемоги, 56-Б. 
4. Присвоїти адресу на споруду під склад №2/3, загальною площею 592,8 м2, 

розташовану на земельній ділянці № 6821882700:04:003:0241, за адресою: 

Україна, 32444, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 
Дунаєвецька ТГ, с.Залісці, вул. Перемоги, 56-В. 

5. Присвоїти адресу на навчальний корпус № 10, загальною площею 

470,8 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821880300:03:013:0012, за 
адресою: Україна, 32444, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с.Залісці, вул. Перемоги, 56-Г. 
6. Центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю 

навігаційного поля с.Залісці привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкти нерухомого майна. 
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 205 

 

Про переведення садового будинку 

в житловий будинок 

 

Керуючись статтями 31, 34 закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та пунктами 2-5 «Порядку переведення дачних і садових будинків, 

що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», 

затвердженого Постановою КМУ № 321 від 29.04.2015 року, розглянувши 

заяву гр. Трончук Оксани Станіславівни, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести садовий будинок в житловий, що належить громадянці 

Трончук Оксані Станіславівні, на праві власності відповідно до договору 

купівлі-продажу садового будинку від 27 червня 2003 року, реєстраційний 

номер ВАЕ №312732, відповідно до звіту про проведення технічного огляду 

дачного (садового) будинку від 19.01.2023, виконавець експерт Оникійчук 

Володимир Володимирович, сертифікат АЕ №003564, згідно витягу з Реєстру 

будівельної діяльності щодо інформації про технічне обстеження Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва (реєстраційний номер 

документу: ТО01:9004-1926-5305-1773, що розташований за адресою: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, мікрорайон 

«Берізки», пров. Каштановий. 

2. Громадянці Трончук Оксані Станіславівні провести державну 

реєстрацію права власності на житловий будинок шляхом звернення до 

органів державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру 

 

 

 

Міський голова                                                                        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 вересня 2023 р.                     Дунаївці     № 206 

 

Про виділення допомоги на поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

Новікової Марії Семенівни та Веселого Ігоря Івановича про надання допомоги 

на поховання, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету : 

1.1. гр.Новіковій Марії Семенівні у розмірі 550 грн. (син Новіков Василь 

Анатолійович, помер 05.09.2023 року), м.Дунаївці, вул.Набережна, 103, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.2. гр.Веселому Ігорю Івановичу у розмірі 550 грн. (дружина Весела Зоя 

Василівна, померла 01.09.2023 року), с.Лисець, вул.Садова, 9, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 


